conforme artigo 22, § 4º, Lei 13.245/16, segue contrato de honorário em anexo;

3-             Enfatiza-se que os valores devidos pela parte autora referentes aos honorários

contratuais são de 30% sobre o valor liberado. Portanto, em conformidade com o contrato,

o valor a ser recebido em nome desta causídica é de R$ 1.258,76 (Mil duzentos e

cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos), com suas devidas atualizações.

4-      Sendo assim, requer nesta oportunidade a confecção dos alvarás, um em nome do

demandante no valor de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze

centavos) bem como, outro alvará no valor de R$ 1.258,76 (Mil duzentos e cinquenta e

oito reais e setenta e seis centavos) em favor da advogada referente aos honorários

(CONTRATUAIS), com as devidas atualizações.

Diante do exposto, requer desde já, a juntada do contrato de honorário, para que assim sejam

confeccionados os alvarás em separado, sendo um dos honorários contratuais em nome desta